[image: image1.png]

	Дума
Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от 29.06.2017 № 281                                                                                с. Сладковское

О деятельности администрации Сладковского сельского поселения по исполнению муниципальной подпрограммы «Развитие физкультуры и спорта на территории Сладковского сельского поселения» в 2017 году.
         Заслушав информацию зам.главы администрации Сладковского сельского поселения А.Н. Незаконнорожденных о ходе выполнения администрацией поселения муниципальной подпрограммы «Развитие физкультуры и спорта на территории Сладковского сельского поселения», Дума Сладковского сельского поселения
       РЕШИЛА:

      1.Информацию принять к сведению (прилагается).

      2.Предложить администрации Сладковского сельского поселения:
      1) Продолжить работу по исполнению намеченных мероприятий по дальнейшему развитию физкультуры и спорта на территории Сладковского сельского поселения.
     3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике (А.Г. Фефелов).

Председатель Думы                                                                  Глава Сладковского

Сладковского сельского поселения                                        сельского поселения

                                  В.А. Потапова                                                                   Л.П. Фефелова